





Otvírejme brány B. Mikolášek 2006

q = 65

q = 65

A

A







f


Ot ví- rej
  

- me- brá

  
ny


-

 
Ot ví-
  

-

  
Ot

f
ví- rej

  
- me- brá

  
ny


-

 
    


           



             




4






rej- me- Brá

  
ny


-


Brá


ny- měst

  
a ok

 
na- do

 
mů,- a zpí

  
vej- me- si

    
k to mu!-

 


Ot ví- rej
  

- me- brá

  
ny


-

                

 
     

             
 

  

 

             

7



 

SOLO


Něk

p

do- přij
 

de,-

  
něk do- při

 
chá- zí

   
-



    
Něk

SBOR

do- přij
 

de,-

  
něk do-

 

  p

                 
             

10

  

něk do- při

 
chá- zí

   
-

  
Mož

SOLOmf

ná- už

  


při chá- zí

   
-


něk do- při

 
chá- zí

   
-



            
         






12




při šel-

  
a za


se- zmi

 
zel,-

  
3

zby lo- pár strá
  

nek- v jed né- kni

   
ze-

  
3

a bí lý- u
  

brus- v po

   
ko- ji,- pár

   
3 3

 
           

                    

15





pou pat- třeš

 
ní-

 
do vá zy

   
-


p


Něk

SBOR

do- přij
 

de,-

  
něk do- při

 
chá- zí

  
-

3

   
Něk do- přij
 

de,-

  
něk do- při

 
chá- zí

  
-



 
         

f


    

 
              

B

B

19





Ot

SBORf

ví- rej
  

- me- brá

  
ny


-

 
Ot ví- rej
  

- me- Brá

  
ny


-


Brá


 

Ot

f

ví- rej
  

- me- brá

  
ny


- Ot ví- rej

  
- me- brá

  
ny


-

 
               

  
  

 
       


   


 

 

22






ny- měst

  
a ok

 
na- do

 
mů,- zám

  
ky- zám

  
ků- i ty

 
od a to

 
- mů- hrá

  
ze- řek

  
a ná

 
ruč- stro

 
mů- a

  

                            
 

                              
         

               

2



25






zpí vej- me- si

    
k to mu!-

  
Něk

p SOLO

do- přij
 

de,-

  
něk do- při

 
chá- zí

   
-




     

   
Něk

SBOR

do- přij
 

de,-

  
něk do-

 

                    
 

           

28 C

C





  

někdopři

 
chá zí

   
-

  
Den

mf

se krá

SOLO

 
tí- a pryč

  
jsou ptá

 
ci-

  
3

a slun ce-
  3


při chá- zí

   
-


někdo při

 
chá zí

   
-

 

                
         


        

31




sví tí- jen v ob

  
cho- ďá

 
- cích-

  3

Má ma- prý něk
  

de- schá

 
ní- dár

 
ky-

  3

Po hád- ka-

  3 3

 
    

 

 

 
      

       

33




kon čí,- dál

 
jen vál

 
ky-

  3

A tak to vyp
  

nu- a půj

 



du

 
-

  
půj- du- spát,

  
 

snad bu


de-

 
3

 

 


 

     



                

3



36



  

se mi zdát:

    
Něk

SBOR pp

do- přij
 

de,-

   
něk do- při

 
chá- zí

  
-



   
Něk do- přij
 

de,-

   
něk do- při

 
chá zí

  
-



 
 

pp

    
p

    
    

 
           

D

D

40





Ot

mp SBOR

ví- rej
  

- me- brá

  
ny


-

 
Ot ví- rej
  

- me- Brá

  
ny


-


Brá


 

Ot

mp

ví- rej
  

- me- brá

  
ny


- Ot ví- rej

  
- me- brá

  
ny


-

                           

    


   


  

43



 mf

ny- měst

  
a kříd

 
la- dve

 
ří- se roz

  
le- tí

 
- jak rá

  
no- z pe

 
řin- a zpí

  
vá- s ná mi,-

     
že vě


řím:-

 
                               

 
                        

         
       

   

46



  

Něk

mf SOLO

do- přij
 

de,-

 
něk do- při

 
chá- zí

  
-

  
něk do- při

 
chá- zí

  
-

    
Něk

mf SBOR

do přij
 

de,-

  
něk do- při

 
chá- zí

 
-


něk do-

 

                   
                

4



50 E

E



   

Mož ná- už při

  
šel-

  
a je


tu za

 
se-

  
3

a zpí vá- s ná
  

mi- v tř tím- hla

   
se,-

  
3

že ten,kdo
  3 3


při chá zí

   
-

  

                
     


               

53




má, to má

  
prý těž

 
ší-

  3

než ten, kdo má

  
se na

  
co tě

 
šit-

  3

Ten vi dí-
  3 3

 

 


 


 


 

                 

55




v pu šti- o á

   
- - zy, pár pou

   
pat- třeš

 
ní-

   
do vá zy.

  
-

3

 
   


  

        

57 F

F





  

něk do- při

 
chá- zí

  
-


Otff

SBOR

ví rej
 

- me- brá

  
ny


-

  SBOR
Něk do- přij
 

de,-

  
Ot ví- rej
 

- me- brá

  
ny


-

  mp

      
f


          

                     

5



61



  

Ot ví- rej
  

- me- Brá

  
ny


-


Brá


ny- měst

  
a ok

 
na- do

 
mů,- ať

  


Ot

ff

ví- rej
  

- me- brá

  
ny


- Ot ví- rej

  
- me- brá

  
ny


-

         
 

               
 


   


  

       

64





s jed nou- z hvězd

  
zní srd

 
ce- zvo

 
nů.- A Zpí

 



vej- me- si

    
k to mu!-

 

             


    
 

 
           

         
   

G

G

66



  

Něk

p

do- přij
 

de,-

   
něk do- při

 
chá- zí

  
-

   

    
Něk

p

do- přij
 

de,-

  
něk do- při

 
chá- zí

  
-

  

  
sp

           
          

    

6


